



### ثبات اقتصادی، مهار تورم و بهبود معیشت مردم دستور کار اصلی دولت

معاون اول رئیس جمهور مطرح کرد  
حجت الاسلام ابوترابی فرد در نماز جمعه تهران:  
اخذرای کم سابقه وزیران از مجلس حکایت از تعامل عقلانی و علمی دارد

رئیس سازمان اداری و استخدامی:  
سبک مدیریت جهادی راه حل مشکلات کشور است

خریدار گزارش می دهد  
تلاش کره جنوبی برای افزایش نرخ زاد و ولد در کره

معاون توسعه و نوآوری بیمه مرکزی خبر داد  
صدور شناسه در فرایند پرداخت خسارات بیمه ای  
خریدار: معاون توسعه و نوآوری بیمه مرکزی گفت: یکی از اولویت های بیمه مرکزی تمرکز زدایی از شرکت های فناور بیمه در جهت کاهش ریسک صنعت بیمه است و بیمه مرکزی برای افزایش شفافیت داده در تلاش است تا برای فرایند خسارات بیمه ای شناسه صادر شود.

### یادداشت

### سیاست های کنترل تورم هم راستا با حمایت از کسب و کارها

دکتر مهدی کریمی تفرشی - رئیس کارگروه کسب و کارهای جاده ابریشم سازمان ملل - یونسکو  
۱۴۰۳ بر اساس درآمدهای مالیاتی بسته شده که به طور کلی رویکرد مثبتی است البته در صورتیکه بتواند به نحو درستی، با دقت و شفافیت انجام شود تا بخشی از گره های اقتصادی را بسازد و اینکه دولت محترم در این بخش بتواند توجه ویژه ای به بخش تولید داشته باشد و معافیت های مالیاتی درست برای این بخش در نظر گرفته شود تا کمترین آسیب به بخش تولید وارد شود.



وقتی مالیات بر ارزش افزوده به بودجه اضافه شد باید در کنار آن مالیات بر سود شرکت های تولیدی کاهش یابد، یعنی به گونه ای باشد، که یک توازن در درآمدهای مالیاتی برقرار باشد تا بخش تولید رونق بگیرد. چرا که تولید در برهه کنونی موتور محرکه اصلی اقتصاد کشور است که همچنان به حمایت نیاز دارد.

اکنون دلار به سمت مرزهای جدیدی می رود و اگر افزایش نرخ دلار به کانال ۶۰ هزار تومان ماندگار شود، همه وضعیت اقتصادی کشور تحت تاثیر قرار خواهد گرفت. بزرگترین آفتی که اقتصاد ایران گرفتار آن است تورم افسار گسیخته در اقتصاد کشور است. آنچه مسلم است بانک مرکزی باید به سیاست کنترل تورم متمم شود. در غیر اینصورت این کاهش ارزش ریال، در کنار تورم مشکل بسیار بزرگ «سرمایه در گردش» را برای بنگاه ها ایجاد خواهد کرد.

بیشترین رشد درآمدها، در بخش مالیات ها می باشد که می تواند به عنوان یک سیاست انقباضی تعریف شود که البته این سیاست نیز در چارچوب مدیریت کسری بودجه و در نهایت کنترل تورم تعریف شده است؛ اما برای کسب و کارها به طور مشخص می تواند حاکی از رکود بیشتر باشد. سیاست های انقباضی بانک مرکزی است که سبب شده تا بخش های تولیدی در بحث سرمایه در گردش و یا سرمایه ثابت دچار مشکل شوند، بانک مرکزی باید در کنار تلاش برای کاهش نقدینگی، جهت کنترل تورم سیاست هایی اعمال کند تا واحدهای تولیدی کوچک و متوسط و همچنین واحدهای نیمه تمام آسیب کمتری را متحمل شوند و اینگونه در شرایط حساس اقتصادی به رونق تولید کمک کند.

فرا تر از کاغذ  
پایگاه خبری  
کسب و کار  
تألیف  
WWW.KHARIDAARONLINE.IR

# حل ناترازی با طرح تخصیص بنزین به نذرین

## ۳ عامل اصلی ناترازی بنزین

یحیی آل اسحاق: رفع مشکلات پایه ای نیازمند وحدت میان نهادهای تصمیم گیر و تصمیم ساز است

### رونمایی از مهمترین مشکل اقتصادی



۳ صفحه

رئیس اتحادیه طلا و جواهر تهران اعلام کرد

## احتمال نوسان جزئی قیمت طلا و سکه در این هفته



مسیری را طی خواهند کرد.

رئیس اتحادیه طلا و جواهر تهران با بیان اینکه در هفته آینده هم با توجه به روزهای پایانی ماه صفر، احتمال تغییر شرایط در بازار طلا بسیار اندک است، افزود: ممکن است نوسان های بین یک تا سه درصدی قیمت طلا و سکه در طول هفته آینده داشته باشیم که آن نیز در قبال واکنش به بازارهای جهانی یا بازار ارز داخل و نیز خبرهای سیاسی و اقتصادی در سطح دنیاست.

بذرافشان ادامه داد: احتمال نوسان همان یک تا سه درصد است که طبیعی به شمار می آید و باید دید آن تحلیلی که در سطح جهان نسبت به افزایش قیمت هاست آیا تغییر خواهد کرد.

وی افزود: بر اساس این تحلیل، گفته شده تا پایان سال میلادی روند بازار طلا در سطح جهانی افزایشی خواهد شد و اگر این اتفاق رخ دهد به تدریج بازارهای داخلی دنیا تاثیر خواهند گرفت.

سال را طی کردیم و هفته آینده هم پایان ماه صفر است و امیدواریم شرایط خروج از ماه صفر و بعد از آن با ورود به ماه جدید، شرایط اقتصادی و کاری همکاران ما بهتر شود. وی گفت: امید است در هفته های آینده شرایط بازار و رکود بهتر شود و رونق به صنعت طلا برگردد البته باید بینیم بازارهای جهانی و بازارهای داخلی چه

افزایش تقاضا و تنهایی چندانی ندارد، نوسان بازارهای جهانی و نوسان بازار ارز در بازار داخلی باعث شد این هفته، افزایش قیمتی داشته باشیم؛ ولی شرایط رکود و کاهش تقاضا و بحرانی که از ابتدای سال بوده هنوز در صنعت ما هست. بذرافشان خاطر نشان کرد: حدود ۲۰ تا ۳۰ درصد کاهش تقاضا در این ماهها و در طول

خریدار رئیس اتحادیه طلا و جواهر تهران درباره روند قیمتی سکه و طلا در طول این هفته، نوسان طبیعی یک تا سه درصدی را پیش بینی کرد.

نادر بذرافشان در خصوص ارزیابی وضعیت بازار طلا و سکه در این هفته افزود: این هفته در مجموع ۹ دلار میانگین افزایش نرخ انس جهانی طلا در طول هفته را داشتیم و آخرین قیمت آن امروز ۲ هزار و ۵۲۲ دلار بود.

وی ادامه داد: در بازارهای داخلی هم از ابتدای هفته ما افزایش قیمت ها را مجدد تجربه کردیم و هر گرم طلای ۱۸ عیار با ۶۱ هزار افزایش سه میلیون ۶۳۸ هزار تومان شد.

رئیس اتحادیه طلا و جواهر تهران خاطر نشان کرد: سکه طرح جدید با ۹۰۰ هزار تومان افزایش به قیمت ۴۳ میلیون ۳۰۰ هزار تومان، سکه طرح قدیم با ۵۰۰ هزار تومان افزایش به مبلغ ۳۸ میلیون و یک صد هزار تومان و نیم سکه نیز با ۴۰۰ هزار تومان افزایش، به قیمت ۲۳ میلیون و ۴۰۰ هزار تومان معامله شد.

بذرافشان گفت: همچنین ربع سکه با ۳۵۰ هزار تومان افزایش، ۱۵ میلیون ۴۰۰ هزار تومان و سکه یک گرمی بانک مرکزی با ۱۵۰ هزار تومان افزایش، هفت میلیون و ۱۵۰ هزار تومان را تجربه کرد.

### صنعت ساختمان می تواند میثاق دولت در تحقق برنامه هفتم و رشد اقتصادی را محقق کند

معاون صنایع عمومی وزیر صنعت، معدن و تجارت با تأکید بر اینکه نیازمند بهره‌وری در فضا و انرژی ساختمان سازی هستیم گفت: در سال های گذشته شهرداری ها نتوانستند استانداردهای ساختمان را اجرایی کنند به همین دلیل ما در مقایسه با برخی کشورها چالش های جدی داریم. برادران تأکید کرد: صنعت ساختمان و صنایع وابسته مانند لوازم آشپزخانه و سایر وسایل در حوزه شیر آلات مهم ترین دغدغه ما است. ساخت شیر آلات با سرب بالا مهم است اما در کشور ما مورد توجه قرار نگرفته و حتی در ساختمان های اداری و استانداردها رعایت نشده است.

برادران گفت: میثاق دولت پیگیری برنامه هفتم و رشد اقتصادی هشت درصد است که صنعت ساختمان باید به این سمت حرکت کند تا سایر صنایع نیز رونق پیدا کنند. چرا که بیش از ۱۲۰ صنعت وابسته به ساختمان هستند که با رونق ساختمان سازی این صنایع نیز مورد بهره‌وری قرار می گیرند.

محمد مهدی برادران در حاشیه بیست و چهارمین نمایشگاه بین المللی صنعت ساختمان اظهار کرد: صنعت ساختمان باید به سمت صنعتی شدن و استفاده از تکنولوژی حرکت کند. وی افزود: برای بهره‌وری بالاتر باید قیمت تمام شده ساخت مسکن کاهش پیدا کند.

### «آگهی احضاریه و ابلاغ اتهام»

شناسه آگهی: ۱۷۷۵۹۱۷



ذریعاً یا به نشانی این هیأت واقع در اهواز - کوئین فدائیل اسلام - نشن خیابان شهرویر - جنب درمناگه شهید بهشتی - ساختمان شماره ۱۰۵ مراجعه نمایند در صورت عدم مراجعه، پس از اتمام مهلت مقرر هیأت به مورد اتهام اذن غیاب رسیدگی و رأی مقتضی را صادر خواهد نمود.

ردیف	نام و نام خانوادگی	نام پدر	شماره کرجسندی	شرکت متبوع
۱	عارفه توپریزینا توپریزی	محسن	۵۵۸۸۵۵	شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب
۲	فاطمه نوروزی	احمد	۶۹۸۴۶۷	شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب
۳	عارف رستمیان	محمدحسن	۵۸۶۱۸۴	شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب
۴	کلوه زارعی	مهرداد	۵۸۳۳۵۱	شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب
۵	سعید لشتری لری	شعبان	۶۴۵۶۹۷	شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب
۶	امین میرزایی عیسی	۵۸۸۲۴۵	شرکت بهره برداری نفت و گاز آغاجاری	
۷	سیدحمید حسینی	سیدحبیب	۵۹۲۵۷۷	شرکت بهره برداری نفت و گاز آغاجاری
۸	سیامک جوهری	بهنام	۵۹۵۳۵۵	شرکت بهره برداری نفت و گاز آغاجاری
۹	هادی رحیمی پور سلگویی	مجید	۶۳۴۸۴۴	شرکت بهره برداری نفت و گاز آغاجاری
۱۰	کیوان حبیری	غلامرضا	۵۴۹۰۷۰	شرکت بهره برداری نفت و گاز آغاجاری
۱۱	صادق کلاوسی	غلامرضا	۵۸۸۰۲۷	شرکت بهره برداری نفت و گاز گچساران
۱۲	علی رحیمی	قلمعلی	۷۵۰۸۱۶	رکت بهره برداری نفت و گاز گچساران

هیأت هفتم بدوی وزارت نفت - ( مستقر در شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب )













